



Sephora Ngoyi

Développeuse web junior

📞 07 82 48 10 73

✉ Sephora1999.sn@gmail.com

📍 47 avenue Martin Luther King, 95490, Vauréal

COMPÉTENCES

- Rigoureuse
- Patiente
- excel, word

FORMATION

04/2021 - En cours
Digital school france | Cergy
st-christophe, 95
Formation Digital

01/2021 - 02/2021
La ligue de l'enseignement |
Pontoise, 95
Formation en anglais à visée
professionnelle

09/2020 - 09/2020
Candidat libre | Paris
Bac pro Gestion administration

PROFIL PROFESSIONNEL

Actuellement en formation à digital school france, mes premières expériences m'ont permis de renforcer mes acquis et d'appréhender les différents outils et techniques en informatique. En quête de nouveaux challenges, je souhaite rejoindre une organisation à laquelle je pourrais apporter mon dynamisme et mon goût du challenge.

PARCOURS PROFESSIONNEL

08/2020 - 10/2020
E. Leclerc | Osny, 95 | CDD
Préparatrice de commandes

- Utilisation de scanners RFID pour collecter les articles dans les boîtes et préparer les commandes.
- Mise en rayon

02/2021 - 03/2021
Hôtel Formule 1 | cergy, 95
Hôtesse d'accueil

- Excellente communication orale, aussi bien avec les clients qu'en interne.
- Accueil physique et téléphonique
- Faire des cartes de chambre pour les clients

09/2019 - 09/2019
Docaposte, Adecco intérim | Cergy saint-christophe, 95 |
Intérim
Gestionnaire

- Traitement du courrier entrant et sortant (réception, tri, distribution aux destinataires, préparation des envois), gestion des courriels (traitement des messages, classement, archivage).
- Saisie et remplissage d'une base de données.

01/2019 - 03/2019
Egéo Assurances | Pontoise | Contrat d'apprentissage
Secrétaire stagiaire

- Traitement des factures et tenue des livres afin de préserver la bonne santé financière de l'entreprise.
- Mise à jour du site de la société

01/2018 - 02/2018
Ambassade de la Côte d'Ivoire | Contrat d'apprentissage
Secrétaire stagiaire

- Distribution de courriers
- Accueil physique et téléphonique.